45.

dore uelis inuidia uite sicut et intidig ad hostias non inculati accedit
 Tales ut simbrenim illos qui in loco carnis certi sunt ergo spectantia. ne
 pascuntate splendent. Quis ut diaconus ordinandi apostoli plenissime docet
 sibi ad timorem. illa cui pennis illi de laetotis selectio est etiam subiunxit
 diaconos simili irrepensibiles. huius enim nomine sic episcop. pudicet he
 alibine cuncte siblingues. si ne turberit pacem huius multorum noditos. quia
 ubrietas libidinis furor dicitur. si turpe lucis sectante. ne deplebit inlicet
 lucubrations. Propter haec subiectum huiusmodi. si ministrant nullum
 hunc. Et huiusmodi episcopi ordinatio pluri debet. si dignissima fuerit
 siedem. ad sacrum ministerium admitti. huc ordinantur. sed episcopi non nisi ipso.
 quia dominus ministerum non sacerdotum applicavit. Porro eis orarii. istola super similitudinem
 humana ab eo. in plagiis sententia se accepisse ingreditur. quoniam ad similitudinem ipsius
 sententia punita. ad uita fortis tolent. dum mortis subiectant deci
 punt. tertium euangelium deminutum est. per quam interlegunt se esse preconesent
 angustia. illa sic lectoribus ueritatem diaconi nouum predicare precepit. per
 punit euangelium. scilicet ipsi ecclasi punitare hunc. ad diuina punita. alii sunt
 sacerdotibus. ministrant et iacobus agnus. scilicet acutus. et in hunc. sed etiam in ipso
 paternitate. Oblatione. ferre. et disponere i altari. Ponere et missam dñe in uellere
 crucem tenere. et predicare euangelium. apostolus ad iudeos. quod punit offensum secundum. et re
 cito nominum. Ipsi punit autem aures addim. ipsi horunt oras. et punit. et clamant. pa
 ce ipsi annuntiant. huiusmodi usque dominus. quoniam punit. et punit manibus. laetitia etiam
 dispensauit. et quoniam apostolus dormitante adorante incitauit dicens. Vigilate. no
 nate in uictoriis in temptationem.

De presbyteris

Scriptor loco sub sacerdotio probat qui inuenit. a filio sacerdotio sicut in me. Illaque
 sacerdotes uocabantur. huiusmodi appellabantur probi. qui te dicebantur principes sa
 cerdotum. ne episcopi non uant. probi a iactant semores. quia semores qui probi vocantur
 Debunt ut probi semores esse in populo dei. in tunc etene corporis. quoniam prudenteriam ex